Responsum supra scriptum datum est domino oratori per illustrem dominum marchionem seniore nomine filii sui domini marchionis Frederici, in vigilia sancti Thome apostoli, Anno domini etc. LXXIX.

Nach der Urschrift des Königl. Geh. Staatsarchives.